---

de terrae, marisque situ iam scripseram, legeret, eas res adeo diserte ac manifeste sacris contineri libris summopere mirabatur: ac potissimum eo in argumento, de quo antiqui Geographi cum scripserunt, atque ea que aut ipsi viderant, aut ab aliis audiverant, memoriae prodiderunt, omnia fabulis, ac falsis descriptionibus corruerunt, atque hac ratione veritatem tenebris obvoluerunt”.

121 *Ibid.*, 10 col. a: “Terrae autem aquarumque globus ita compactus est, ut ab Ortu in Occasum per Aquilonem longior terra quam mare sit. Latitudinem vero ab Aquilone terra, a Meridie mare occupet, quod ab Orientis regionibus in Occidentem deflexum terra duplicis maris nomine alluit”.

122 *Ibid.*, 9 col. b.

123 Cuyo *explicit* nos indica que fue completado el último día del mes de Mayo de 1515 y que, como ya hemos dicho, no incluye 4 Esd.

124 “Paruaim. Nomen proprium loci vnde ferebatur aurum probatiffimum. 2. Paralip. 3. Porro aurum erat probatiffimum pro quo he. le. Et aurum erat aurum pharuaim.& solum inuenitur in predicto loco”.